平成 30年５月 30日

各 位

会社名   ＪＢＣＣホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  山 田  隆 司

（コード番号 9889 東証第一部）

問合せ先  執行役員  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ担当

松 尾   佳 子

（ T E L  0 3 - 5 7 1 4 - 5 1 7 1 ）

事業会社の役員異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、事業会社における役員異動を以下のとおり実施することを決

定いたしましたので、お知らせいたします。

記

【情報ソリューション】

１．ゼネラル･ビジネス･サービス株式会社 （ＧＢＳ）

氏 名 新職 旧職

赤坂喜好

監査役

（兼）ＪＢＣＣホールディングス株式会社

エグゼクティブアドバイザー

事業戦略・事業開発担当（注１）

ＪＢＣＣホールディングス株式会社

エグゼクティブアドバイザー

事業戦略・事業開発担当

※ 平成 30年６月 19日開催予定の定時株主総会をもって就任予定。

２．株式会社アイ・ラーニング （ｉ－Ｌｅａｒｎｉｎｇ）

氏 名 新職 旧職

中川匡人

監査役

（兼）ＪＢＣＣホールディングス株式会社

理事 内部監査担当

ＪＢＣＣホールディングス株式会社

理事 内部監査担当

※ 平成 30年６月 14日開催予定の定時株主総会をもって就任予定。

３．ＪＢパートナーソリューション株式会社 （ＪＢＰＳ）

氏 名 新職 旧職

中川匡人

監査役

（兼）ＪＢＣＣホールディングス株式会社

理事 内部監査担当

ＪＢＣＣホールディングス株式会社

理事 内部監査担当

※ 平成 30年６月 26日開催予定の定時株主総会をもって就任予定。

【製品開発製造】

４．ＪＢアドバンスト・テクノロジー株式会社 （ＪＢＡＴ）

氏 名 新職 旧職

大森紀孝

監査役

（兼）ＪＢＣＣホールディングス株式会社

経営管理担当

ＪＢＣＣホールディングス株式会社

経営管理担当

※ 平成 30年６月 18日開催予定の定時株主総会をもって就任予定。

【シェアードサービス】

５．Ｃ＆Ｃビジネスサービス株式会社 （Ｃ＆ＣＢＳ）

氏 名 新職 旧職

谷口 卓

取締役

（兼）ＪＢＣＣホールディングス株式会社

   取締役

（兼）株式会社アイ・ラーニング

   取締役副社長

ＪＢＣＣホールディングス株式会社 取締役

（兼）株式会社アイ・ラーニング

   取締役副社長

赤坂喜好

監査役

（兼）ＪＢＣＣホールディングス株式会社

エグゼクティブアドバイザー

事業戦略・事業開発担当（注１）

ＪＢＣＣホールディングス株式会社

エグゼクティブアドバイザー

事業戦略・事業開発担当

※ 平成 30年６月 14日開催予定の定時株主総会をもって就任予定。

（注１）平成 30 年６月 20 日開催の当社定時株主総会において、当社取締役監査等委員に就任予定と

なっております。

以上